
参 加 訓 練 校

講 座 名 実施施設名 最寄り駅

情報ビジネス ＩＳＰアカデミー川越校 川越・本川越

介護初任者 ＩＳＰアカデミー若葉駅前校 若葉

医療事務 ニチイ学館 川越校 川越

情報ビジネス 日建学院 大宮校 大宮

溶接クラフト科

ポリテクセンター埼玉 浦和

ＣＡＤ・ＮＣ技術科

詳 細日時 令和7年2月7日（金）14時～ １時間程度

場所 ハローワーク川越 ４階会議室

定員 20名 ※予約制 訓練窓口にお越しください

＜ご予約・お問い合わせ＞
ハローワーク川越 職業訓練窓口 電話：049-242-0197（47＃）
※ご予約は職業訓練窓口でのご相談時に承ります（お電話での受付はしておりません）
※雇用保険受給者の方には、説明会終了後に＜参加証明書＞をお渡しいたします
※初回参加の方が優先となるため、２回目以降のご参加はお断りする場合があります

職業訓練校による講座内容の説明や質疑応答をおこないます。

カリキュラム詳細はもちろん、学校の雰囲気や訓練校の特色、

これまでの修了生の就職状況などを直接伺うチャンスです！

この機会にぜひご参加ください！

★雇用保険の求職活動の対象になる説明会です★

公共職業訓練でスキルアップして就職しよう！

令和7年4月開講
職 業 訓 練 説 明 会


